Diário Oficial do Município de Senador Canedo

Edição nº 271 Publicado em 14/10/2025

Diário Oficial do Município de Senador Canedo

Código único identificador desta edição: pe8gbt0270

39

GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO DE SENADOR CANEDO, aos  13
(treze) dias do mês de outubro do ano de 2025.

Elida Ferreira da Silva
Secretária Municipal de Educação

Decreto nº. 004/2025

Fim do artigo.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA PÚBLICA

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES - EDITAL DE CHAMAMENTO Nº001/2025 - GODEC

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES

A GERÊNCIA DE OPERAÇÕES DA DEFESA CIVIL - GODEC através da

SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA - SESP de Senador Canedo, Estado de Goiás, no uso de suas
prerrogativas e em conformidade com o Edital de Chamamento nº001/2025 - GODEC,

TORNA PÚBLICO a relação dos representantes da Sociedade Civil que apresentaram pedido de inscrição
acompanhado da documentação exigida para concorrer às 10 (dez) vagas disponibilizadas no Conselho Municipal de
Proteção e Defesa Civil de Senador Canedo, Gestão 2025/2027:

Ord. Segmento Entidade/Associaç ão ou
Instituições Representante Resultado

01
Associações de Brigadistas,
Bombeiros Civis ou congêneres
do município

Patrulhamento Ambiental Selva

Iatan Nonato de
Souza Cruz

HABILITADA

02 Associações de Moradores do
município

Associação dos Moradores
Aurora e Adjacências - AMAAD

Florismar Ferreira
do Nascimento HABILITADA

03 Associações Comerciais ou
Agropecuárias do município

Associação das Empresas de
Senador Canedo - AESC

Marcos Vinicius
Lopes

HABILITADA

04 Associações Industriais ou
congêneres do município

Associação das Indústrias de
Móveis de Senador Canedo -
ASIMOV

  HABILITADA

Diário Oficial do Município de Senador Canedo

Edição nº 271 Publicado em 14/10/2025

Diário Oficial do Município de Senador Canedo

Código único identificador desta edição: pe8gbt0270

40

Rafael André
Sbardellini

05 Loteamentos Fechados do
município

Associação dos Desenvolvedores
Urbanos do Estado de Goiás -
ADU

Lorena Sousa da
Silveira

HABILITADA

06 Construtoras com
Empreendimentos no município Vertrus Engenharia LTDA Breno Lúcio

Moreira Rezende

HABILITADA

1/10

07 Incorporadoras com
empreendimentos no município

Associação das Empresas do
Mercado Imobiliário de Goiás -
ADEMI

Felipe Melazzo de
Carvalho

HABILITADA

08 Conselhos que atuem no
município

Conselho Comunitário de
Segurança de Senador Canedo -
CONSEG

Bruno Araújo Lima

HABILITADA

09 Segmentos Religiosos do
município

Comunidade Fome e Sede de Deus
- C.F.S.D.

Cleif Pereira Amorim

HABILITADA

10 Maçonaria, Lions Clube ou
Rotary Clube do município

Loja Maçonica Vale do Bom
Sucesso - 149 - ARBLS

Elbert Guilherme de
Queiroz Teixeira

HABILITADA

Senador Canedo, 13 de Outubro de 2025.

Adriano Barcelos

Gerente de Operações da Defesa Civil - GODEC

Paulo Kley

Secretário de Segurança Pública - SESP

Diário Oficial do Município de Senador Canedo

Edição nº 271 Publicado em 14/10/2025

Diário Oficial do Município de Senador Canedo

Código único identificador desta edição: pe8gbt0270

41

2/10

Fim do artigo.